

ZMLUVA O DIELO č. 18/03/13/GA

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
č.513/1991 Zb., v znení neskorších zmien a doplnení

Čl.I. Zmluvné strany

- | | |
|------------------|--|
| 1.Objednávateľ : | Prešovská univerzita v Prešove |
| so sídlom : | Ul. 17. novembra č. 15, 080 01 Prešov |
| v zastúpení : | prof. RNDr. René Matlovič, PhD. - rektor |
| IČO : | 17070775 |
| Účet : | Štátna pokladnica |
| č. ú. : | 7000 241412/8180 |
| | (ďalej „objednávateľ“) |
| 2. Zhotoviteľ : | Ing. Miroslav Mularčík – MOVYROB |
| so sídlom : | Železničiarska 4, 080 01 Prešov |
| IČO : | 10739254 |
| DIČ : | 1020737850 |
| IČ DPH : | SK1020737850 |
| Bank. spoj. : | VÚB, a.s. |
| č. ú. : | 60944572/0200 |
| Kontakt : | 051/77 44 162 |
| | (ďalej „zhotoviteľ“) |

uzatvárajú podľa ustanovenia obchodného zákonníka túto zmluvu

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa práce na zákazke **„Rekonštrukcia sociálnych zariadení VŠA,3.NP, 5.NP Prešovskej univerzity v Prešove“ Ul.17.novembra 1, 080 01 Prešov**
2. Predmet diela je presne vyšpecifikovaný v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie cenu špecifikovanú v čl. IV tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Čl. III. Doba vykonania diela

Termín začatia prác: do 7 dní od prevzatia staveniska

Termín ukončenia prác a odovzdania diela objednávateľovi : apríl – august 2013

Realizácia diela sa uskutoční len v tom prípade, že objednávateľ bude mať zaistené finančné krytie na splnenie predmetu zmluvy.

Čl. IV. Cena diela a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a je doložená rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve, a to vo výške:

Spolu bez DPH:	19 510,22 €
DPH 20%	3 902,04 €
Cena celkom	23 412,23 €

2. Práce zhotoviteľ objednávateľovi bude fakturovať po odsúhlasených etapách a odovzdaní častí diela. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi faktúry do 14 dní od ich doručenia objednávateľovi.

Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že nespĺňa všetky náležitosti daňového dokladu. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry.

3. V prípade, keď bez zavinenia zhotoviteľa dôjde v priebehu vykonávania diela k potrebe vykonať dielo odchyľne od cenovej ponuky a tým aj k možnému zvýšeniu nákladov a zvýšeniu dohodnutej ceny, môžu byť zhotoviteľom tieto práce vykonané len po tom, čo ich potreba vykonania a cena boli s objednávateľom prerokované a písomne odsúhlasené objednávateľom. Výnimku tvoria len práce bezprostredne potrebné k tomu, aby nedošlo ku vzniku škody na vykonávanom diele. Zhotoviteľ však musí preukázať, že hroziaca škoda nevznikla v dôsledku vadného vykonávania diela alebo použitia vadného materiálu, ale len v dôsledku skutočností a udalostí, ktoré nemohol pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať.

4. V prípade omeškania s odovzdaním diela z dôvodov, ktoré nie sú na strane objednávateľa, môže objednávateľ uplatniť u zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

5. Ak objednávateľ nezaplatí odsúhlasenú fakturovanú čiastku včas, môže si zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej čiastky za každý deň omeškania.

6. V prípade, ak nastane porušenie zmluvných podmienok jednou zmluvnou stranou a druhá strana si uplatní sankciu, je túto sankciu povinná uhradiť zmluvná strana, ktorá podmienky porušila, a to nezávisle na tom, či a v akej výške vznikla druhej strane v tejto súvislosti škoda, ktorú je možné samostatne vymáhať.

Čl. V.

Práva a povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečie.

2. Pri vyhotovení diela postupuje zhotoviteľ samostatne a s potrebnou odbornou starostlivosťou, pričom je však viazaný rámcovými pokynmi objednávateľa.

3. Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred stanoveným termínom.

4. Veci, ktoré sú potrebné k vykonaniu diela je povinný zaistiť zhotoviteľ. Ohľadom vecí, ktoré zhotoviteľ zaistí k vykonaniu diela má postavenie predávajúceho. Kúpna cena týchto vecí je zahrnutá v cene za vykonanie diela.

5. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi na adrese: podľa zadania v záhlaví zmluvy.

6. Zhotoviteľ je povinný priebežne konzultovať s objednávateľom akékoľvek nejasnosti, alebo prípadné zmeny pri zhotovovaní diela.

7. Zhotoviteľ kontroluje pred začatím a počas realizácie svojich výkonov všetky údaje a výmery podľa predloženej cenovej ponuky, ako aj ich súlad so skutočným stavom na stavbe.

8. Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť projektovou dokumentáciou, pokynmi objednávateľa a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.

9. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na prevzatom pracovisku a príslušných komunikáciách, určených na dopravu materiálu, poriadok a čistotu a odstraňovať odpady a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho prác na vlastné náklady.

10. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činností v rozsahu čl. II tejto zmluvy.

Čl. VI.

Práva a povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ má právo na včasné a riadne vykonanie diela v súlade s jeho potrebami a oprávnenými záujmami.

2. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady a nedorobky vzniknuté vadným vykonaním a dielo vykonal riadnym spôsobom.

3. Objednávateľ je povinný na vyžiadanie zhotoviteľa poskytnúť mu potrebné informácie, prípadne mu dodať podklady, ktoré má u seba a ktoré sú pre riadne a úplne vykonanie diela nevyhnutné. Zároveň sa zaväzuje poskytnúť súčinnosť počas realizácie diela t.j. najmä uvoľnenie pracoviska, možnosť odberu vody a elektrickej energie.

4. Pri neplnení povinností pri plnení diela (najmä nenastúpenie na práce výlučne z nebanlivosti, prekročenie termínu zhotovenia a odovzdania diela o viac ako 10 pracovných dní) má právo objednávateľ odstúpiť od zmluvy.

5. Objednávateľ je povinný riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť dojednanú cenu za jeho vykonanie. O odovzdaní a prevzatí diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom.

Čl. VII.

Záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v dobe odovzdania, ako aj počas v tejto zmluve dohodnutej záručnej dobe.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba bude trvať 36 mesiacov, s výnimkou zabudovaných komponentov, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby. V takýchto platia záručné doby uvedené výrobcami. Zhotoviteľ je povinný predložiť záručné listy takýchto zariadení pri preberacom konaní. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a pre časti diela, na ktorých boli zistené vady a nedorobky pri odovzdávaní a preberaní diela dňom ich odstránenia.

3. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 4. do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
6. Ak sa ukáže, že vada diela je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ do 10dní od zistenia tejto skutočnosti dodať a namontovať náhradný predmet plnenia.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.

Čl. VIII. Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ v tejto zmluve nie je uvedené inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v SR.
2. Meniť alebo doplňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú očíslované, riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami zmluvnej strany oboch zmluvných strán.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy č. 1 (podľa textu zmluvy).
4. Zmluva sa vyhotovuje v 3 rovnopisoch, z ktorých jeden je pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Prešove :

V Prešove :

Za objednávateľa
prof. RNDr. René Matlovič, PhD.
rektor

Za zhotoviteľa
Ing. Miroslav Mularčík
majiteľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Prešovská Univerzita

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A	9 755,11	0,00	0,00	0,00	0,00	9 755,11
Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A	9 755,11	0,00	0,00	0,00	0,00	9 755,11
Celkom bez DPH	19 510,22	0,00	0,00	0,00	0,00	19 510,22
DPH 20% z	19 510,22					3 902,04
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						23 412,26

Krycí list rozpočtu

Stavba: Prešovská Univerzita				Miesto:	
Objekt: Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB				IČO: 10739254	
				DIČ: 1020737850	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	2 224,98	219,00	2 443,98	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	3 164,23	3 615,00	6 779,23	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	531,90	531,90	8 HZS 0,00
4					9 0,00
5	Spolu			9 755,11	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 9 755,11
				22	DPH 20% z 9 755,11 1 951,02
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 11 706,13
F					
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Spracoval:
Ks:

Stavba: Prešovská Univerzita
Objekt: Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	37,62	0,00	37,62	0,1500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 323,31	0,00	1 323,31	7,1700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	779,56	219,00	998,56	0,0000	10,1000
PRESUNY HMÔT	84,49	0,00	84,49	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 224,98	219,00	2 443,98	7,3200	10,1000
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	182,23	0,00	182,23	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	285,65	0,00	285,65	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	766,74	1 078,63	1 845,37	0,0300	0,2200
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	205,30	709,28	914,58	0,5900	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	286,58	372,76	659,34	0,1200	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 119,69	1 454,33	2 574,02	2,1100	0,0000
NÁTERY	47,80	0,00	47,80	0,0000	0,0000
MAĽBY	270,24	0,00	270,24	0,2000	0,0000
Práce PSV	3 164,23	3 615,00	6 779,23	3,0500	0,2200
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	531,90	531,90	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	531,90	531,90	0,0000	0,0000
Celkom	5 389,21	4 365,90	9 755,11	10,3700	10,3200

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A

Odberateľ:				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB										
Stavba: Prešovská Univerzita										
Objekt: Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	11/A 1	342272102	Priečky z tvárnic hr.75mm	M2	2,000	18,81		37,62	0,152	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			37,62	0,00	37,62	0,150	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
2	11/A 1	612421615	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	83,000	6,50		539,50	3,254	0,000
3	11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	44,000	9,16		403,04	2,099	0,000
4	11/A 1	632451021	Vyrovnávací poter do hr 30 mm	M2	21,000	9,16		192,36	1,046	0,000
5	14/C 1	622459141	Postrek stien cementovou maltou lyžicou	M2	83,000	2,27		188,41	0,771	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 323,31	0,00	1 323,31	7,170	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
6	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	21,000	2,56		53,76	0,000	0,000
7	13/B 1	968072865	Vybúranie kovových zárubní	M2	9,600	5,91		56,74	0,000	0,067
8	13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	M2	120,000	2,96		355,20	0,000	8,160
9	13/B 1	978059631	Sekanie podláh z dlaždíc	M2	21,000	3,60		75,60	0,000	1,869
10	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	10,301	10,71		110,32	0,000	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	103,010	0,37		38,11	0,000	0,000
12	211/B 1	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	T	10,301	8,72		89,83	0,000	0,000
13	P/PC	979081120	Poplatok za skládku	T	10,301		21,26	219,00	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			779,56	219,00	998,56	0,000	10,100
			PRESUNY HMÔT							
14	11/A 1	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m	T	7,321	11,54		84,49	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			84,49	0,00	84,49	0,000	0,000
			Práce HSV			2 224,98	219,00	2 443,98	7,320	10,100
			Práce PSV							
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
15	721/A 1	998721192	Vnútoraná kanalizácia	SUB	1,000	182,23		182,23	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			182,23	0,00	182,23	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
16	721/B 2	722290824	Vnútorný vodovod	SUB	1,000	285,65		285,65	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			285,65	0,00	285,65	0,000	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
17	721/A 5	725119711	Montáž záchoda kombi	KUS	4,000	21,67		86,68	0,000	0,000
18	721/A 5	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu	KUS	2,000	21,67		43,34	0,001	0,000
19	721/A 5	725139101	Pisoár biely keramický senzorový	KUS	2,000	264,97		529,94	0,012	0,000
20	721/A 5	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	KUS	4,000	16,75		67,00	0,009	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
21	721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a sprchovej nástennej chromovanej	KUS	5,000	6,90		34,50	0,001	0,000
22	721/A 5	998725203	Presun hmôt pre zariadenia predmetov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 788,000	0,0030		5,2800	0,000	0,000
23	P/P 1	V121000730	Umývadlo 60cm	KUS	4,000		44,33	177,32	0,000	0,068
24	P/P 1	V121000765	WC kombi	KUS	4,000		128,05	512,20	0,000	0,068
25	P/P 1	V269001015	Batéria umývadlová	KUS	5,000		44,33	221,65	0,000	0,085
26	P/PC	R255565	Demontáž zariadení predmetov	SUB	1,000		83,73	83,73	0,000	0,000
27	S/S50	5523400000	Výlevka smaltovaná D+M	KUS	1,000		83,73	83,73	0,008	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			766,74	1 078,63	1 845,37	0,030	0,220
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
28	11/A 1	641941312	Osadenie oceľového dverového rámu plochy 1-4m2	KUS	8,000	15,76		126,08	0,358	0,000
29	766/A 1	766669111	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	KUS	8,000	6,90		55,20	0,000	0,000
30	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	KUS	2,000	2,96		5,92	0,000	0,000
31	766/A 1	766695232	Prah dĺžky do 100cm	KUS	2,000	5,42		10,84	0,000	0,000
32	766/A 1	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	921,000	0,0079		7,2600	0,000	0,000
33	S/S50	5533194500	Zárubňa oceľová	KUS	8,000		24,63	197,04	0,088	0,000
34	S/S90	6116303010	Dvere plné jednokrídlové s kovaním	KUS	8,000		64,03	512,24	0,144	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			205,30	709,28	914,58	0,590	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
35	771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu hladkých 300x300mm	M2	21,000	11,82		248,22	0,103	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
36	771/A 1	771589795	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	M2	21,000	0,59		12,39	0,013	0,000
37	771/A 1	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	642,950	0,0404		25,9700	0,000	0,000
38	P/P 1	585007204070	Dlažba gresová 300x300mm	M2	23,000		12,02	276,46	0,000	0,000
39	P/PC	4424	Lepiaci tmel	KG	125,000		0,66	82,50	0,000	0,000
40	P/PC	4425	Špárovací tmel	KG	10,000		1,38	13,80	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			286,58	372,76	659,34	0,120	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
41	771/A 1	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	M2	83,000	0,59		48,97	0,051	0,000
42	771/A 2	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	83,000	12,21		1 013,43	0,212	0,000
43	771/A 2	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 529,000	0,0227		57,2900	0,000	0,000
44	P/PC	4424	Lepiaci tmel	KG	425,000		0,66	280,50	0,000	0,000
45	P/PC	4425	Špárovací tmel	KG	35,000		1,33	46,55	0,000	0,000
46	S/S70	5976563500	Obkladačky keramické glazované lesklé jednofarebné	M2	88,000		12,81	1 127,28	1,848	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 119,69	1 454,33	2 574,02	2,110	0,000
			NÁTERY							
47	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	10,000	4,78		47,80	0,003	0,000
			NÁTERY			47,80	0,00	47,80	0,000	0,000
			MAĽBY							
48	784/A 1	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	65,000	1,64		106,60	0,013	0,000
49	784/A 1	784464221	Penetrácia stien a stropov v miest. do 3,8m	M2	65,000	0,97		63,05	0,142	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 5.poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
50	784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	21,000	0,57		11,97	0,000	0,000
51	784/C 1	784482910	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu 10 % v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	21,000	3,55		74,55	0,038	0,000
52	784/C 1	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	M2	21,000	0,67		14,07	0,004	0,000
			MALBY			270,24	0,00	270,24	0,200	0,000
			Práce PSV			3 164,23	3 615,00	6 779,23	3,050	0,220
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
53	P/PC	956365216	Elektroinštalácia	KPL	1,000		531,90	531,90	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	531,90	531,90	0,000	0,000
			Montážne práce			0,00	531,90	531,90	0,000	0,000
					Celkom	5 389,21	4 365,90	9 755,11	#####	#####

Krycí list rozpočtu

Stavba: Prešovská Univerzita				Miesto:			
Objekt: Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A				Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB				IČO: 10739254			
				DIČ: 1020737850			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	2 224,98	219,00	2 443,98	6 Ostatné náklady		
2	PSV	3 164,23	3 615,00	6 779,23	7 Kompletačná činnosť		
3	MONT	0,00	531,90	531,90	8 HZS		
4					9		
5	Spolu			9 755,11	10 Spolu		
					0,00		
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	9 755,11	
				22	DPH 20% z	9 755,11	1 951,02
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu	11 706,13	
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Spracoval:
Ks:

Stavba: Prešovská Univerzita
Objekt: Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	37,62	0,00	37,62	0,1500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 323,31	0,00	1 323,31	7,1700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	779,56	219,00	998,56	0,0000	10,1000
PRESUNY HMÔT	84,49	0,00	84,49	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 224,98	219,00	2 443,98	7,3200	10,1000
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	182,23	0,00	182,23	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	285,65	0,00	285,65	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	766,74	1 078,63	1 845,37	0,0300	0,2200
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	205,30	709,28	914,58	0,5900	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	286,58	372,76	659,34	0,1200	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 119,69	1 454,33	2 574,02	2,1100	0,0000
NÁTERY	47,80	0,00	47,80	0,0000	0,0000
MAĽBY	270,24	0,00	270,24	0,2000	0,0000
Práce PSV	3 164,23	3 615,00	6 779,23	3,0500	0,2200
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	531,90	531,90	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	531,90	531,90	0,0000	0,0000
Celkom	5 389,21	4 365,90	9 755,11	10,3700	10,3200

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A

Odberateľ:				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB										
Stavba: Prešovská Univerzita										
Objekt: Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
54	11/A 1	342272102	Priečky z tvárnic hr.75mm	M2	2,000	18,81		37,62	0,152	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			37,62	0,00	37,62	0,150	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
55	11/A 1	612421615	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	83,000	6,50		539,50	3,254	0,000
56	11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	44,000	9,16		403,04	2,099	0,000
57	11/A 1	632451021	Vyrovnávací poter do hr 30 mm	M2	21,000	9,16		192,36	1,046	0,000
58	14/C 1	622459141	Postrek stien cementovou maltou lyžicou	M2	83,000	2,27		188,41	0,771	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 323,31	0,00	1 323,31	7,170	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
59	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	21,000	2,56		53,76	0,000	0,000
60	13/B 1	968072865	Vybúranie kovových zárubní	M2	9,600	5,91		56,74	0,000	0,067
61	13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	M2	120,000	2,96		355,20	0,000	8,160
62	13/B 1	978059631	Sekanie podláh z dlaždíc	M2	21,000	3,60		75,60	0,000	1,869
63	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	10,301	10,71		110,32	0,000	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
64	13/B 1	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	103,010	0,37		38,11	0,000	0,000
65	211/B 1	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	T	10,301	8,72		89,83	0,000	0,000
66	P/PC	979081120	Poplatok za skládku	T	10,301		21,26	219,00	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			779,56	219,00	998,56	0,000	10,100
			PRESUNY HMÔT							
67	11/A 1	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m	T	7,321	11,54		84,49	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			84,49	0,00	84,49	0,000	0,000
			Práce HSV			2 224,98	219,00	2 443,98	7,320	10,100
			Práce PSV							
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
68	721/A 1	998721192	Vnútoraná kanalizácia	SUB	1,000	182,23		182,23	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			182,23	0,00	182,23	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
69	721/B 2	722290824	Vnútoraný vodovod	SUB	1,000	285,65		285,65	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			285,65	0,00	285,65	0,000	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
70	721/A 5	725119711	Montáž záchoda kombi	KUS	4,000	21,67		86,68	0,000	0,000
71	721/A 5	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu	KUS	2,000	21,67		43,34	0,001	0,000
72	721/A 5	725139101	Pisoár biely keramický senzorový	KUS	2,000	264,97		529,94	0,012	0,000
73	721/A 5	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	KUS	4,000	16,75		67,00	0,009	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
74	721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a sprchovej nástennej chromovanej	KUS	5,000	6,90		34,50	0,001	0,000
75	721/A 5	998725203	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 788,000	0,0030		5,2800	0,000	0,000
76	P/P 1	V121000730	Umývadlo 60cm	KUS	4,000		44,33	177,32	0,000	0,068
77	P/P 1	V121000765	WC kombi	KUS	4,000		128,05	512,20	0,000	0,068
78	P/P 1	V269001015	Batéria umývadlová	KUS	5,000		44,33	221,65	0,000	0,085
79	P/PC	R255565	Demontáž zariadení predmetov	SUB	1,000		83,73	83,73	0,000	0,000
80	S/S50	5523400000	Výlevka smaltovaná D+M	KUS	1,000		83,73	83,73	0,008	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			766,74	1 078,63	1 845,37	0,030	0,220
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
81	11/A 1	641941312	Osadenie oceľového dverového rámu plochy 1-4m2	KUS	8,000	15,76		126,08	0,358	0,000
82	766/A 1	766669111	Montáž dverných krídlov kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	KUS	8,000	6,90		55,20	0,000	0,000
83	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	KUS	2,000	2,96		5,92	0,000	0,000
84	766/A 1	766695232	Prah dĺžky do 100cm	KUS	2,000	5,42		10,84	0,000	0,000
85	766/A 1	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	921,000	0,0079		7,2600	0,000	0,000
86	S/S50	5533194500	Zárubňa oceľová	KUS	8,000		24,63	197,04	0,088	0,000
87	S/S90	6116303010	Dvere plné jednokrídlové s kovaním	KUS	8,000		64,03	512,24	0,144	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			205,30	709,28	914,58	0,590	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
88	771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu hladkých 300x300mm	M2	21,000	11,82		248,22	0,103	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
89	771/A 1	771589795	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	M2	21,000	0,59		12,39	0,013	0,000
90	771/A 1	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	642,950	0,0404		25,9700	0,000	0,000
91	P/P 1	585007204070	Dlažba gresová 300x300mm	M2	23,000		12,02	276,46	0,000	0,000
92	P/PC	4424	Lepiaci tmel	KG	125,000		0,66	82,50	0,000	0,000
93	P/PC	4425	Špárovací tmel	KG	10,000		1,38	13,80	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			286,58	372,76	659,34	0,120	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
94	771/A 1	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	M2	83,000	0,59		48,97	0,051	0,000
95	771/A 2	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	83,000	12,21		1 013,43	0,212	0,000
96	771/A 2	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 529,000	0,0227		57,2900	0,000	0,000
97	P/PC	4424	Lepiaci tmel	KG	425,000		0,66	280,50	0,000	0,000
98	P/PC	4425	Špárovací tmel	KG	35,000		1,33	46,55	0,000	0,000
99	S/S70	5976563500	Obkladačky keramické glazované lesklé jednofarebné	M2	88,000		12,81	1 127,28	1,848	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 119,69	1 454,33	2 574,02	2,110	0,000
			NÁTERY							
100	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	10,000	4,78		47,80	0,003	0,000
			NÁTERY			47,80	0,00	47,80	0,000	0,000
			MAĽBY							
101	784/A 1	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	65,000	1,64		106,60	0,013	0,000
102	784/A 1	784464221	Penetrácia stien a stropov v miest. do 3,8m	M2	65,000	0,97		63,05	0,142	0,000

Rozpočet Prešovská Univerzita / Oprava sociálnych zariadení VŠA- 3. poschodie A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
103	784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	21,000	0,57		11,97	0,000	0,000
104	784/C 1	784482910	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu 10 % v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	21,000	3,55		74,55	0,038	0,000
105	784/C 1	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	M2	21,000	0,67		14,07	0,004	0,000
			MALBY			270,24	0,00	270,24	0,200	0,000
			Práce PSV			3 164,23	3 615,00	6 779,23	3,050	0,220
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
106	P/PC	956365216	Elektroinštalácia	KPL	1,000		531,90	531,90	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	531,90	531,90	0,000	0,000
			Montážne práce			0,00	531,90	531,90	0,000	0,000
					Celkom	5 389,21	4 365,90	9 755,11	#####	#####

Krycí list stavby

Stavba: Prešovská Univerzita				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB			IČO: 10739254		
			DIČ: 1020737850		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	4 449,96	438,00	4 887,96	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	6 328,46	7 230,00	13 558,46	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	1 063,80	1 063,80	8 HZS 0,00
4					9 0,00
5	Spolu			19 510,22	10 Spolu 0,00
C	VRN			D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0,00			16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17 Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18 Mimostavenisková doprava 0,00	
14				19 0,00	
15				20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 19 510,22	
				22 DPH 20% z 19 510,22 3 902,04	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu 23 412,26	
F					
Odberateľ Dodávateľ					